
Paziņojums atbilstoši 13. pantam Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2001/24/EK par 
kredītiestāžu reorganizāciju un likvidāciju 

(2012/C 18/11) 

IZRAKSTS NO LĒMUMA PAR AKCINĖ BENDROVĖ BANKAS SNORAS LIKVIDĀCIJAS UZSĀKŠANU 

2011. gada 7. decembrī Viļņas apgabaltiesa izdeva lēmumu par bankrota procedūras uzsākšanu attiecībā uz 
akciju sabiedrību “Snoras banka” (Akcinė bendrovė bankas Snoras, juridiskas personas reģistrācijas Nr. 
112025973, PVN maksātāja reģistrācijas Nr. LT120259716, adrese: A. Vivulskio g. 7, Vilnius, Lietuva, 
reģistrēta Lietuvas Republikas juridisko personu reģistrā (AB Snoras banka)), civillieta Nr. B2-7791-611/2011, 
tiesvedība Nr. 2-55-3-03098-2011-9. 

Ar 2011. gada 7. decembra lēmumu tiesa noteica viena mēneša termiņu (skaitot no dienas, kad stājas spēkā 
tiesas lēmums par bankrota procedūras uzsākšanu), kura laikā kreditori var iesniegt savus pieteikumus 
prasījumiem, kas bija jāizmaksā pirms AB Snoras banka bankrota procedūras uzsākšanas. 

Neil Cooper tika iecelts par AB Snoras banka bankrota administratoru. 

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2001/24/EK par kredītiestāžu reorganizāciju un likvidāciju 
izpratnē AB Snoras banka bankrota procedūra ir likvidācijas procedūra. Šis paziņojums ir saskaņā ar Direk
tīvas 2001/24/EK 13. pantu. 

Izraksts no lēmuma (tulkots) par AB Snoras banka likvidācijas procedūras uzsākšanu: 

“Tiesa, ievērojot Lietuvas Republikas Civilprocesa kodeksa 290.–291. pantu, Banku likuma 84. pantu 
un Uzņēmumu bankrota likuma 9. pantu, 

NOLEMJ: 

uzsākt bankrota procedūru attiecībā uz AB Snoras banka, juridiskas personas reģistrācijas 
Nr. 112025973, kas reģistrēta A. Vivulskio g. 7, Vilnius; 

iecelt Neil Cooper (dzim. 1947. gada 30. jūnijā, adrese 10 Fleet Place, London, EC4M 7RB, Lielbritānija, 
sertifikāts Nr. 11198) par AB Snoras banka bankrota administratoru; 

norīkot bankrota administratoru veikt darbības, kas noteiktas Lietuvas Republikas Banku likuma 85. 
panta 1. punktā un Uzņēmumu bankrota likuma 10. panta 4. punkta 3. apakšpunktā un 7. punkta 8. 
apakšpunktā; 

uzdot bankrota administratoram nekavējoties informēt tiesu, līdzko tam kļuvis zināms par lietām, kas 
ierosinātas pret AB Snoras banka, vai par izpildes dokumentiem, kas iesniegti tiesu izpildītājiem attiecībā 
uz līdzekļu atgūšanu no AB Snoras banka; 

pēc dienas, kad stājies spēkā lēmums par bankrota procedūras uzsākšanu, noteikt viena mēneša 
iesniegšanas termiņu tiem kreditoru finanšu prasījumiem, kas radušies pēc bankrota procedūras uzsāk 
šanas; 

noteikt pienākumu AB Snoras banka vadības struktūrām ne vēlāk kā piecpadsmit dienas pēc tam, kad 
stājies spēkā lēmums par bankrota procedūras uzsākšanu, nodot bankrota administratoram uzņēmuma 
īpašumu atbilstoši finanšu pārskatiem, kas sagatavoti saskaņā ar tās dienas datiem, kurā stājies spēkā 
lēmums par bankrota procedūras uzsākšanu, kā arī visus dokumentus; 

atsavināt visu nekustamo īpašumu un citu ilgtermiņa materiālo īpašumu līdz dienai, kad stājas spēkā 
lēmums par bankrota procedūras uzsākšanu; 

uzdot bankrota administratoram iesniegt izpildei lēmuma kopiju par AB Snoras banka īpašuma atsavi
nāšanu administratora izvēlētam tiesu izpildītājam, kura darbības teritorija ir Viļņas pilsētas otrais 
apgabals; 

lēmumu izpildīt nekavējoties.

LV C 18/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.1.2012.



Lēmumu iespējams pārsūdzēt, Viļņas apgabaltiesā iesniedzot atsevišķu sūdzību 10 dienu laikā no 
lēmuma pasludināšanas un to adresējot Lietuvas apelācijas tiesai.” 

Viļņā, Lietuvā, 2011. gada 15. decembrī 

Akcinė bendrovė bankas Snoras (bankrota procedūrā) administrators, rīkojoties kā tās pārstāvis, neesot personīgi 
atbildīgs 

Neil COOPER

LV 21.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 18/15


